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Hotel-Gasthof Lammersdorf ***
hotel a Lammersdorf

Unser kleines Hotel bietet Ihnen ein aktives Naturerlebnis in der atemberaubenden Landschaft der Nockberge. Lassen
Sie den Alltag hinter sich und genieRen Sie das Berg- und Seepanorama und die bliihenden Wiesen. Hier kénnen Sie
dem Larm der Grofstadt entfliehen und in der Stille am Berg neue Kraft tanken. Tauchen Sie ein in die warmen
Badeseen mit Trinkwasserqualitdt und wandern Sie im uneingeschrankten Einklang mit der Natur. Entdecken Sie die
lebendigen Brauche und die stidlandische Gastfreundsc...

ambiente romantico - sul sentiero - zona di alta montagna - vicino al bosco - zona tranquilla

Camere e appartamenti
Attuali offerte

Camera per famiglie, doccia, WC

ab

g Zimmer 4 ist einZimmer geeignet fir 2 people. Aukerdem ist dieser
- . . . € 110,00
Raum Uber ein Badezimmer mit Dusche und ein separazu a persona al 21.09.2024

ToiletteRaum. [JMit Stidbalkon mit Blick auf das Goldeck VAI ALL'OFFERTA

2 Personen - 1 Camere da letto - 25 m?
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Camera doppia, toilette e bagno/doccia separati, sud

Zimmer 14 ist einZimmer geeignet fir 2 people. Aukerdem ist dieser
Raum Uber ein Badezimmer mit Dusche und ein separazu
ToiletteRaum. [IMit Stidbalkon mit Blick auf das Goldeck.

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 20 m?

Camera doppia, toilette e bagno/doccia separati, sud

Zimmer 12 ist einZimmer geeignet fiir 2 people. Aukerdem ist dieser
Raum Uber ein Badezimmer mit Dusche und ein separazu
ToiletteRaum. [IMit Stidbalkon mit Blick auf das Goldeck.

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 20 m?

Camera doppia, toilette e bagno/doccia separati, sud

g o
Zimmer 5 ist einZimmer geeignet fiir 2 people. Aukerdem ist dieser

Raum Uber ein Badezimmer mit Dusche und ein separazu
ToiletteRaum. [JMit Siidbalkon mit Blick auf das Goldeck.

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 20 m?

Camera per famiglie, doccia o bagno, WC, balcone

e \;’ P Una grande sala che puo ospitare fino a 4 persone. Letto
matrimoniale e divano letto aggiuntivo, doccia / WC, balcone,
telefono, TV satellitare, radio CD, minifrigo, cassaforte e internet
(WLAN).

1-4 Personen - 1 Camere da letto - 36 m?

Camera tripla, toilette e bagno/doccia separati, sud

Zimmer 3 ist ein gerdumiges Zimmer fir 3 Personen. Dieses Zimmer
verfligt aukerdem lber ein Badezimmer mit Dusche und ein
separates WC. Mit Stidbalkon mit Blick auf das Goldeck.

.z“ ” ]
1-3 Personen - 1 Camere da letto - 36 m?
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€ 110,00

a persona al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA

€ 110,00

a persona al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA

€ 110,00

a persona al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA

€ 110,00

a persona al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA

€ 110,00

a persona al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA
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Appartamento, doccia, WC, 1 camera da letto

Die Luxus-FeWo, bis zu 5 Personen, ist voll ausgestattet mit "Dan
Kiiche", Ceran-Kochfeld, Dunstabzug, Geschirrspiiler und
Kuhlschrank. Ein gemitliches Wohnzimmer mit Tisch und Couch,
Schlafzimmer, Du...

1-4 Personen - 1 Camere da letto - 40 m?

Appartamento, doccia, WC

<

e

Die Luxus-FeWo fiir 2+1 Personen ist ausgestattet mit ein gemiitliche
Wohnkiiche (Ceran-Kochfeld, Dunstabzug, Geschirrspiiler,
Kihlschrank, Tisch und LCD-Sat.TV). Schlafzimmer mit LCD-Sat. TV
und Safe, Kin...

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 25 m?

Appartamento, doccia, WC, 2 camere da letto

< . y Die Luxus-FeWo (bis zu 6 Personen) ist voll ausgestattet mit "Dan
Kiiche", Ceran-Kochfeld, Dunstabzug, Geschirrspiiler und
Kuhlschrank, Safe, W-LAN. Ein gemditliches Wohnzimmer mit Tisch
und Couch, 2 Sch...

1-6 Personen - 2 Camere da letto - 60 m?

Camera singola, doccia o bagno, WC

Zimmer 8 ist ein Zimmer fur 1 Person. Dariiber hinaus verfligt dieses
Zimmer Uber ein Badezimmer mit Dusche und WC. [IDieses Zimmer
verfuigt Uber keinen Balkon.

1 Person - 1 Camere da letto - 12 m?

Camera singola, doccia o bagno, WC

Zimmer 17 ist ein Zimmer fir 1 Person. Dariiber hinaus verfligt dieses
Zimmer Uber ein Badezimmer mit Dusche und WC. [IDieses Zimmer
verfuigt Uber keinen Balkon.

1 Person - 1 Camere da letto - 12 m?

KARNTEN

Millstatter See

ab

€ 90,00

ad appartamento al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA

ab

€ 90,00

ad appartamento al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA

ab

€ 90,00

ad appartamento al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA

ab

€ 55,00

a persona al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA

ab

€ 55,00

a persona al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA
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Camera singola, doccia o vasca

verfuigt Uber keinen Balkon.

1 Person - 1 Camere da letto - 12 m?

Condizioni
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Zimmer 18 ist ein Zimmer fiir 1 Person. Darliber hinaus verfligt dieses
Zimmer Uber ein Badezimmer mit Bad und WC. [IDieses Zimmer

€ 55,00

a persona al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA

La cena viene servita nel nostro ristorante con splendide viste sulle montagne. Come i nostri ospiti stimati, potrete

godervi la vostra vacanza e portarvi con voi molti ricordi meravigliosi.

Sul nostro sito vi aiuteremo a scoprire come una vacanza in Carinzia presso I'Hotel-Gasthof Lammersdorf sara
emozionante, rilassante e, soprattutto, indimenticabile per te.

Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 21.09.2024

Data

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

Tempo

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

Titolo

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...
Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...
Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...
millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE
Flhrung millstART2024
Friedensgesprache Millstatter See 2024
Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl
Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstiick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Localita

Millstatt am Millstatter See
Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See
Millstatt am Millstatter See
Millstatt am Millstatter See
Millstatt am Millstatter See
Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Kérnten, Austria
Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI
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24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

18:00

18:30

17:00

18:30

19:00

17:00

19:30

17:00

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéachte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...

Hotel-Gasthof Lammersdorf
hotel a Lammersdorf

Lammersdorf 10

A-9872 Lammersdorf

E-mail: office@lammersdorf.at
Telefono: +43 47662148

KARNTEN

Millstatter See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millst&tter See
Spittal an der Drau
Lieserbriicke/Lieserhofen
Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt

DETTAGLI
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